Estado de Actividades

H. Ayuntamiento Manlio Fabio Altamirano, Ver.

§§ 5{3 & I& e Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 5,846,369,75 6,828,734,24
Impuestos 2,644,750.44 2,525,654.36
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sogial 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3,088,622.90 4,232,684.72
Productos 58,927.19 30.902.18
Aprovechamientos 54,069.22 39,482.98
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 56,468,950.69 64,501,859.03

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsaolescencia y Amortizaciones
Provisiones :

Disminucion de Inventarios

56,469,950.69
0.00
171,216.14
0.00

0.00

0.00

0.00
171,216.14]

$62,487,536.58

37,024,445,30
16,145,401 44,
5,435,283.58
15,443,760.28
213,180.59
0.00

0.00

0.00
213,180.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,055,028.73
1,040,909.66
0.00
14,119.07
0.00

0.00
285,684.81
0.00

0.00

0.00

64,501,858.03
0.00
62,587.76)
0.00

0.00

0.00

0.00
62,587.76

$71,393,181.03

45,658,684.49
16,715,138.50
7,058,755.08
21,884,990.91
820,305.15
0.00

0.00

0.00
820,305.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,686,611.07
3,571,143.68
0.00
15,467.39
0.00

0.00
356,362.91
0.00

0.00,

0.00




SIGMAVER

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

H. Ayuntamiento Manlio Fabio Altamirano, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Rain nrotasta de decir vardad daclaramns ane los Fstadns Financieros v sis Nntas son razonablemente correntos v resnonsabilidad del emisar

0.00 0.00

0.00 0.00
285,684.81 356,362.91
0.00 2,955,505.85

0.00] 2,955,505.85
$38,578,339.43 $53,377,669.47

I/T $23,909,197.15 $18,015,611.56
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